THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự tuyển dụng viên chức,

Đề cương ôn tập, thời gian kiểm tra, sát hạch viên chức năm 2023 của

Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SKHCN ngày 23/8/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2023 của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-SKHCN ngày 30/8/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm

2023 của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-HĐTD ngày 05/9/2023 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng về việc thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm

2023 của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-HĐTD ngày 03/10/2023 của Chủ tịch Hội đồng

tuyển dụng phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển vòng 2

tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham

dự xét tuyển vòng 2 tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN, cụ thể như

sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2

Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự xét tuyển dụng vòng 2

tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN là: 04 người.

(Có danh sách kèm theo)

2. Hình thức xét tuyển

- Phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của

người dự tuyển.

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100

- Thí sinh được chuẩn bị 15 phút trước khi trả lời phỏng vấn

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ ỨNG

DỤNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2023

2

- Thời gian phỏng vấn không quá 30 phút.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

3. Đề cương ôn tập

Gồm 3 phần:

3.1. Phần kiến thức chung: (30 điểm)

Các nội dung liên quan đến Luật viên chức số 58/2010/QH12.

3.2. Phần kiến thức chuyên môn (60 điểm)

Vị trí Kỹ sư hạng III:

- Nội dung liên quan đến vi sinh vật đại cương. Ứng dụng vi sinh trong thực

tiễn.

- Các nội dung liên quan đến quy định chung về an toàn phòng thí nghiệm.

Một số kỹ thuật cơ bản trong quá trình thực hành thí nghiệm. Các nội dung liên

quan đến các loại chất thải trong phòng thí nghiệm.

- Các nội dung liên quan tới môi trường nuôi cấy mô thực vật.

Vị trí Kỹ thuật viên hang IV:

- Các nội dung liên quan tới vận hành, vận hành an toàn, bảo quản, hiệu chuẩn

thiết bị phòng thí nghiệm.

- Các nội dung liên quan về an toàn phòng thí nghiệm. Các nội dung liên quan

đến các loại chất thải trong phòng thí nghiệm.

3.3. Phần kỹ năng (10 điểm)

Khả năng thuyết trình, kỹ năng giao tiếp ứng xử.

4. Thời gian và địa điểm tổ chức phỏng vấn

- Thời gian tổ chức khai mạc: 8 giờ 00 phút ngày 12/10/2023 (Thứ 5).

- Thời gian tổ chức phỏng vấn: 08 giờ 30 ngày 12/10/2023 (Thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN số 202

Bạch Đằng, phường Phước Trung, Tp Bà Rịa.

* Những vấn đề lưu ý đối với thi sinh:

- Thí sinh có mặt trước 30 phút để ổn định tổ chức.

- Thí sinh mang theo giấy CCCD hoặc các giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh để

đối chiếu trước khi vào phòng kiểm tra, sát hạch)

- Thí sinh cần xem kỹ các thông tin cá nhân được công bố công khai trên

Trang Thông tin điện tử của Sở KH&CN nghệ (http://sokhcn.baria-

vungtau.gov.vn).  Nếu thông tin cá nhân chưa chính xác hoặc có vướng mắc cần

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/
http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

3

trao đổi đề nghị thí sinh liên hệ trực tiếp với phòng Hành chính – Ứng dụng, Trung

tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, điện thoại

0254.3510573 để được giải đáp và điều chỉnh thông tin cá nhân.

5.  Tra cứu thông tin xét tuyển

Mọi thông tin tuyển dụng đươc niêm yết tại:

- Trụ sở Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KH&CN tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

(số 202 Bạch Đằng, phường Phước Trung, Thành phố Bà Rịa).

- Người dự tuyển thường xuyên tra cứu tại trang thông tin điện tử của Sở

Khoa học và Công nghệ (http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn) hoặc liên hệ trực tiếp

với phòng Hành chính - Ứng dụng thuộc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng

KH&CN tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, điện thoại 0254.3510573 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (b/c);

- Thành viên Hội đồng;

- Ban giám sát;

- Ban sát hạch;

- Đăng Website Sở KH&CN;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Phạm Ngọc Vũ

http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn/

4

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ SÁT HẠCH VÒNG 2 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

NĂM 2023 TẠI TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ ỨNG DỤNG KH&CN

(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐTD ngày      /       /2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Quê

quán

Hộ khẩu

thường trú

Trình

độ

Chuyên

ngành đào

tạo

Hình

thức

đào tạo

Ngoại

ngữ

Tin

học

Đăng ký

dự tuyển

vào vị trí

việc làm

Ghi

chú

Nam Nữ

1
Nguyễn Thị Kim

Ngọc
 24/7/1996

Bình

Định

100/14 Xô Viết

Nghệ Tĩnh,

phường Thắng

Tam, thành phố

Vũng Tàu

12/12

Khoa học

sinh học

ứng dụng

Chính

quy

Phù

hợp

Phù

hợp

Nghiên cứu

khoa học,

phát triển,

ứng dụng

và triển

khai công

nghệ

Đạt

yêu cầu

2 Hồ Lê Trúc Linh  26/11/1998 Nghệ An

Phường Long

Toàn, thành phố

Bà Rịa

12/12
Công nghệ

sinh học

Chính

quy

Phù

hợp

Phù

hợp

Nghiên cứu

khoa học,

phát triển,

ứng dụng

và triển

khai công

nghệ

Đạt

yêu cầu

3
Nguyễn Thị Tuyết

Mai
 13/8/1989

Nam

Định

183/3/42 Lưu

Chí Hiếu,

Phường 10,

thành phố Vũng

Tàu

12/12
Công nghệ

thực phẩm

Chính

quy

Phù

hợp

Phù

hợp

Nghiên cứu

khoa học,

phát triển,

ứng dụng

và triển

khai công

nghệ

Đạt

yêu cầu

4
Nguyễn Bùi Hoàng

Gia
13/10/1994  Long An

1821 B, đường

30/4, Phường

12, thành phố

Vũng Tàu

12/12

Công nghệ

kỹ thuật

môi trường

Chính

quy

Phù

hợp

Phù

hợp

Quản lý các

quy trình,

kỹ thuật

công nghệ

Đạt

yêu cầu

5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:50:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Ngọc Vũ<vupn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:25:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:25:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:25:35+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:25:46+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:25:56+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:26:03+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:26:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T16:26:15+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	TT Thông tin và Ứng dụng Khoa học và Công nghệ<ttkhcn@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!